
上海地产龙阳置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1 
龙阳项目110KV架空线入地

搬迁工作
公开

上海东虹实业（集团）有限
公司

1498.29 2021.6.25

2 龙阳项目河道填堵工作 公开 上海东广建设工程有限公司 597.40 2021.8.4



上海地产龙阳置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1 
龙阳项目110KV架空线

入地搬迁工作
公开

上海东虹实业（集
团）有限公司

1498.2876 2021.6.25



上海地产龙阳置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

2 龙阳项目河道填堵工作 公开 上海东广建设工程有限公司 597.3965 2021.8.4



上海兰创置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1 02街坊水土保持工作 批量公开
上海繁露环境工程有

限公司
188.80 2021.6.8

2 

龙阳交通枢纽02-01地块桩基施
工工程

批量公开
上海建工四建集团有

限公司

4048.2762 
2021.06.17

龙阳交通枢纽02-02地块桩基施
工工程

批量公开 2593.5117 

3 

龙阳交通枢纽02-01地块施工工
程监理

批量公开
上海建科工程咨询有

限公司

605.00 

2021.6.17
龙阳交通枢纽02-02地块施工工

程监理
批量公开 360.00 



上海兰创置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1 02街坊水土保持工作 批量公开
上海繁露环境工程有限公

司
188.80 2021.6.8



上海兰创置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序
号

招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

2 

龙阳交通枢纽02-01地块桩基
施工工程

批量公开
上海建工四建集团有限

公司

4048.2762 
2021.06.17

龙阳交通枢纽02-02地块桩基
施工工程

批量公开 2593.5117 



上海兰创置业有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位 中标价格 时间

3 

龙阳交通枢纽02-01地块施
工工程监理

批量公开
上海建科工程咨询有

限公司

605.00 
2021.6.17

龙阳交通枢纽02-02地块施
工工程监理

批量公开 360.00 


